

Årsredovisning för
KF Trädgård och Allservice AB

559364-5624

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-25.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Kaj Forsström
Styrelseledamot

2025-07-04

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för KF Trädgård och Allservice AB, 559364-5624, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Vingåkers kommun, Södermanlands län, registrerades i februari 2022.

Bolaget sköter arbete inom trädgårdsskötsel såsom gräsklippning, gräsröjning, ogrärensning, grävning för hand eller med mindre grävmaskin. Plantering, lövblåsning, krattning, trädklippning, snöskottning samt sandning förekommer också.

Bolaget erbjuder även visst skogsarbete. Grovstädning på företag samt lättare snickerier.

Flerårsöversikt

	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	1 000 904	694 687	347 479
Resultat efter finansiella poster	247 718	407 916	207 984
Soliditet %	79,9	74,3	73,5

Kommentar till flerårsöversikt

Bolagets första räkenskapsår innefattade 11 månader och var således förkortat.

Företagsledaren har under året börjat jobba heltid inom bolaget och därmed har nettomsättningen ökat.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	124 649	242 165
Balanseras i ny räkning		242 165	-242 165
Årets resultat			316 700
Belopp vid årets utgång	25 000	366 814	316 700

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	366 814
Årets resultat	316 700
Summa	683 514
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	50 000
Balanseras i ny räkning	633 514
Summa	683 514

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 000 904	694 687
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 000 904	694 687
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-97 229	-46 468
Övriga externa kostnader		-171 978	-106 076
Personalkostnader	2	-457 122	-118 106
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-35 649	-19 053
Summa rörelsekostnader		-761 978	-289 703
Rörelseresultat		238 926	404 984
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		9 896	4 120
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 104	-1 188
Summa finansiella poster		8 792	2 932
Resultat efter finansiella poster		247 718	407 916
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		153 400	-102 400
Summa bokslutsdispositioner		153 400	-102 400
Resultat före skatt		401 118	305 516
Skatter			
Skatt på årets resultat		-84 418	-63 351
Årets resultat		316 700	242 165

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	92 200	29 133
Inventarier, bilar och andra transportmedel	4	86 456	74 442
Summa materiella anläggningstillgångar		178 656	103 575
Summa anläggningstillgångar		178 656	103 575
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		27 066	122 078
Övriga fordringar		517	23 265
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		18 054	10 428
Summa kortfristiga fordringar		45 637	155 771
Kassa och bank			
Kassa och bank		658 895	431 753
Summa kassa och bank		658 895	431 753
Summa omsättningstillgångar		704 532	587 524
SUMMA TILLGÅNGAR		883 188	691 099

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		366 814	124 649
Årets resultat		316 700	242 165
Summa fritt eget kapital		683 514	366 814
Summa eget kapital		708 514	391 814
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	153 400
Summa obeskattade reserver		0	153 400
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		5 145	0
Skatteskulder		127 251	95 686
Övriga skulder		32 112	42 210
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 166	7 989
Summa kortfristiga skulder		174 674	145 885
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		883 188	691 099

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	38 000	38 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	80 000	
Utgående anskaffningsvärden	118 000	38 000
Ingående avskrivningar	-8 867	-1 267
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-16 933	-7 600
Utgående avskrivningar	-25 800	-8 867
Redovisat värde	92 200	29 133

Not 4 Inventarier, bilar och andra transportmedel

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	85 895	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	30 730	85 895
Utgående anskaffningsvärden	116 625	85 895
Ingående avskrivningar	-11 453	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-18 716	-11 453
Utgående avskrivningar	-30 169	-11 453
Redovisat värde	86 456	74 442

Underskrifter

Vingåker

Kaj Forsström

Kaj Forsström
Styrelseledamot

2025-06-25

Datum